
ФОП Сенаторова Наталія Миколаївна 

ід. код 2156820787 

ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299 рІр 26009050297919 

Платник єдиного податку - 5%, не платн. ПДВ 

вул. Південно-Кільцева, 10 б кв. 9 т. 0503743868 

НАКАЗ 

№ 2-АН-2024/1 
-------------

15 лютого 2024 р. 

по основній діяльності 

м. Чернівці 

Керуючись ДБН А.2.2-4-2003 "Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд", 

Порядком здійснення авторського нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, враховуючи заяву 

Замовника та згідно Угоди № 2-АН-2024 від 13 лютого 2024 р. 

Замовник: ТОВ "АРТРОНД' 

НАКАЗУЮ: 

1. 1 Здійснювати авторський нагляд під час будівництва об'єкта архітектури:
Реконструкція станції технічного обслуговування автомобілів з адміністративними
приміщеннями та нове будівництво будівлі охорони на вулиці Комунальників, 10-Б в місті
Чернівці,

Згідно проектної документації, виготовленоі ФОП Сенаторов А.І. № зам. 56/2024 

1.2 Виконання авторського покласти на головного інженера проекту Сенаторову Н.М. (кваліфікаційний 

сертифікат серія АР No 003475) 

1.3 Керівнику авторського колективу Сенаторовій Н.М. забезпечити ведення авторського нагляду у

відповідності з вимогами ДБН А.2.2-4-2003 "Положення про авторський нагляд за будівництвом 

будинків і споруд". 

1.4 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Ф.О.П. 

а Н.М.І 

, 0503743868 


